14-02-2024 19:55:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o dever da Administração Pública em manter as praças públicas em condições de segurança,
limpeza e iluminação para que possam servir à sua função social

em benefício, principalmente, do meio ambiente.

Solicita manutenção, limpeza e roçagem e poda de árvore. Implantação de academia ao ar livre, e reforma no
bebedouro, pois está faltando torneira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA GAZA, CANAÃ, 38.412-436, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA LEOPOLDO
FERREIRA GOULART

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 1112/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total